

Tømrerfirmaet Henrik Hedeager V/Henrik  
Hedeager Jensen  
Åbrovej 67  
8586 Ørum Djurs

Afdeling: Byg og Miljø  
Dato: 24-07-2024  
Tlf.: 23475668  
E-mail: dara@norddjurs.dk  
Journalnr.: 21/9731

## TILSYNSRAPPORT

### Miljøtilsyn hos

Tilsynsdato: 11. oktober 2023  
Fra virksomheden deltog: Henrik Hedeager  
Fra Norddjurs Kommune deltog: Daniel Rasmussen  
Virksomhedens kontaktperson: Henrik Hedeager  
Virksomhedens CVR-nr.: 25303059  
Virksomhedens telefonnr.: 86381018  
Virksomhedens mail-adresse: hh@henrikhedeager.dk  
Antal ansatte i virksomheden: Ca. 40  
Virksomhedstype: E52

### Baggrunden for tilsynet

Norddjurs Kommune har foretaget et prioriteret tilsyn på virksomheden, som har til formål at fokusere på de forhold, der giver anledning til, at virksomhedens miljørisikoscore er højere end gennemsnittet. Miljøafdelingen i Norddjurs Kommune er forpligtet til at give tilsynspligtige virksomheder i kommunen en miljørisikoscore. En virksomheds score er afgørende for, hvor ofte en virksomhed skal have miljøtilsyn. Virksomheden har en score, der betyder, at den skulle have et prioriteret tilsyn i år. Formålet med miljøtilsyn generelt er at sikre, at virksomheden overholder miljøbeskyttelsesloven, lov om forurenede jord, regler udstedt i medfør af disse love og afgørelser truffet i medfør af disse. Tilsynet er foretaget i henhold til § 65 i miljøbeskyttelsesloven.


### Generelt

Virksomheden arbejder med tømrerarbejde, især med renovering af eksisterende bygninger.

### Opsummering af miljøtilsynet

Der er delvist fuldt op på tidligere tilsyn.

- Der er etableret spildbakker til adBlue og sprinklervæske.

- 
- I forhold til affald, bliver der blandet flere forskellige fraktioner sammen i en container. Containeren med blandet affald, får virksomheden sorteret af indsamlingsvirksomheden. Ifølge Norddjurs Kommunes affaldsregulativ, skal virksomheder kildesortere på stedet, hvilket der opfordres til at igangsætte. Læs mere her: [Regulativer for affald \(norrdjurs.dk\)](https://www.norrdjurs.dk/affaldsregulativ)

### **Brugerbetalning**

Virksomheden er omfattet af Miljøministeriets bekendtgørelse nr. 1519 af 29. juni 2021 om brugerbetalning for godkendelse og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse.

I forbindelse med miljøtilsynet, herunder forberedelse, tilsyn, afrapportering, opfølgning på eventuelle håndhævelser med videre, vil virksomheden blive opkrævet brugerbetalning for tidsforbruget. Brugerbetalningen udgør for 2023 kr. 451,36 pr. time. Brugerbetalningen vil blive opkrævet på et senere tidspunkt.

### **Offentliggørelse af tilsynsrapport**

Alle tilsynsrapporter skal i henhold til reglerne for miljøtilsyn<sup>1</sup> offentliggøres. Dette sker på websiden for Digital MiljøAdministration <https://dma.mst.dk/>. Inden tilsynsrapporten offentliggøres, skal du have mulighed for at kommentere rapporten. Kommentarerne skal indsendes skriftligt til Norddjurs Kommune enten til adressen Norddjurs Kommune, Virksomhedsgruppen, Torvet 3, 8500 Grenaa eller på mail til [dara@norrdjurs.dk](mailto:dara@norrdjurs.dk). Kommentarerne til rapporten skal være modtaget i Norddjurs Kommune inden den 14. august 2024. Hvis vi ikke modtager nogle kommentarer fra dig inden denne dato, vil Norddjurs Kommune umiddelbart herefter offentliggøre rapporten uden ændringer.

Det skal oplyses, at enhver har ret til at søge aktindsigt i sagens øvrige oplysninger, dog med de begrænsninger som offentlighedsloven<sup>2</sup>, forvaltningsloven<sup>3</sup> og miljøoplysningsloven<sup>4</sup> sætter.

Med venlig hilsen

Daniel Rasmussen  
Norrdjurs Kommune

---

<sup>1</sup> Bekendtgørelse nr. 1536 af 9. december 2019 om miljøtilsyn

<sup>2</sup> Lov nr. 145 af 24. februar 2020 om offentlighed i forvaltningen

<sup>3</sup> Lovbekendtgørelse nr. 433 af 22. april 2014 om forvaltningsloven

<sup>4</sup> Lovbekendtgørelse nr. 980 af 16. august 2017 om aktindsigt i miljøoplysninger